ROZMERY

Celkova vyska kabiny

Celkova sSirka (véetné pneumatik)
Celkova délka stroje k nosné plosiné
(tyCovy nebo primyslovy nosic)

Sitka vnitiku kabiny
Rozchod predni ndpravy
Rozvor
Svétla vyska
Min. vyska zasunutého nosniku
Nosnik 3,6 m
Nosnik 4,5 m
Nosnik 5,5 m
Nosnik 6,55 m
Max. vyska vysunutého nosniku
Nosnik 3,6 m
Nosnik 4,5 m
Nosnik 5,5 m
Nosnik 6,55 m
Uhel naklonu dopredu
Uhel néklonu dozadu
Vzddlenost tézisté

2,57 m
2,20 m

3,60 m

1,10 m
1,80 m
2,10 m
0,30 m

3,00 m
2,41 m
3,00 m
3,32 m

4,78 m
5,41 m
6,65 m
7,67 m
18°
10°
0,50 m

Vyse uvedené Udaje odpovidaji stroji se standartni vidlici o rozmérech

1 067x100x50 mm.

I I obchodni a stavebni
[} m spole¢nost s.r.o.

VYSOKOZDVIZNY VOZiK JCB 930 - TECHNICKE SPECIFIKACE



PRUMERY OTACEN{ A NAJEZDOVE UHLY

Vnéjsi obrysovy priimér otaceni

. . . 4,38 m
(ndhon na jednu napravu)
Vnéjsi obrysovy pramér otaceni

,JI yvvypuv o | 4,35m
(ndhon na vSechny ctyfi kola)
Zadni najezdovy uhel 53°
Pfedni najezdovy uhel 51°

Vyse uvedené Udaje odpovidaji stroji se standartni vidlici o rozmérech
1 067x100x50 mm.

HMOTNOST

Celkova hmotnost | 6 340 kg

Vyse uvedené Udaje odpovidaji stroji se standartni vidlici o rozmérech
1 067x100x50 mm.

MOTOR
Model motoru JCB Diesel TC-63
Zdvihovy objem 4,41
Palivo Diesel
Chlazeni Kapalina
Vrtani 103 mm
Zdvih 132 mm
Hruby vykon pfi 2 200 ot/min 63,0 kW
HrubY kroutici moment pfi 1 300 350 Nm
ot/min
Emisni certifikace EC Stage IIIA/USA EPA Tier 3
Interval vymény motorového oleje 500 hodin




PREVODOVKA

Rizeni predni napravy

Rizeni zadni napravy

Verze stroje s pohonem na vSechny
Ctyfri kola

Prepravni rychlost

Planetova redukce fizeni napravy
s Max-Trac diferencialy
proporcionalné prenasejici
kroutici moment
Hydrostaticky posilovac fizeni

Planetova redukce a Max-Trac
diferencidly proporcionalné
prenasejici kroutici moment

29 km/h

BRZDY

Provozni brzda

Ruéni brzda

Hydraulicky aktiviovana,
samonastavitelna, v oleji
ponofena vicekotoucova brzda
na predni ndpravé
Rucni kotoucova brzda na skfini

prevodovky
HYDRAULIKA
Provozni tlak 221 bar(
Pratok 55 |/min
PROVOZNI KAPACITY
Nadrz paliva 881
Hydraulicka nadrz 60 |
Chladic¢ 17|




NOSNOST

Nosnik 3,6 m
Nosnik 4,5 m
Nosnik 5,5 m
ve vysce do 4,5 m
ve vySce od 4,5 mdo 5,5m
Nosnik 6,55 m
ve vySce do 4,5 m
ve vsyce od 4,5 m do 6,55 m

Vidlice
2,4t
2,41

2,4t
16t

2,4t
1,2t

TycCovy a pramyslovy nosic¢
3,0t
3,0t

3,0t
2,2t

30t
1,8t




